Se rengeti - P' Red H-BRIDGE SERENGETI-P-RED

0200HO13608 ZARD *RC x AUGUSTUS P-RED x LUSTER-P

HO0O®D®E

IMMUNITY+  FASTSTART ~ GENOMAX  RED & WHITE  POLLED AzA2

CLAYNOOK ZARD *RC
SILVERCAP AUGUST SERENE P RED VG-88-3YR-CAN
DROUNER K&L AUGUSTUS P RED
SILVERCAP LUSTER STILLNESS PP VG-86-3YR-CAN
CHERRY-LILY ZIP LUSTER-P
VOGUE BIGHIT SERENITY PP VG-85-2YR-CAN 2*

GTPI 2884

TDTLTYTV  99%-l

Reg. #: HOCANM15198343 aAa:
Nacimiento: 11/08/2024 Caseina Kappa: BB

PRODUCCION | G Hatos G Hijas 80% Conf.

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 234,123
Caseina Beta: A2A2

CDCB-G/ 12-25

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
326 27 +0.05 12 0.00
NM$ 265 CM$ 276 FM$ 246 GM$ 194 DWP$ 305
%ﬁggﬁ:&e IR Comida Ahorrada = Eficiencia Metano = Rapidez en el Ordefie
42 47 -217 99 6.88

SILVERCAP LUSTER STILLNESS PP
GRANDDAM

VOGUE BIGHIT SERENITY PP
THIRD DAM

SILVERCAP LUSTER STILLNESS PP
GRANDDAM

Inmunidad de los terneros 100

Vida Productiva

SCS

Tasa de prefiez de las hijas
Supervivencia

Durabilidad Novillas

indice de Fertilidad

3.5
2.63
-0.5
1.4
-0.1
-0.6

Tasa Prefiez Vacas
Tasa Prefiez Novillas
Facilidad del Parto

-0.3
-1.0

2.3% 59% Conf.

Facilidad del Parto - Hijas 2.3% 57% Conf.
Nacen Muertas 4.3%
Hijas con crias muertas 4.7%

CONFORMACION | G Hatos G Hijas  79% Conf.

PTA Tipo

Compuesto de Ubres

Compuesto de Patas y Pezuiias

Estatura

Fortaleza

Prof. Corporal

Forma Lechera

A. de la Grupa

Amplitud de Grupa

Vista Lat. P. Traseras

Patas Traseras, Vista de Atras
Ang. Talén

Compuesto de Patas y Pezufias
Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera

Altura Ubre Trasera
Ligamento Central

Prof. Ubre

Posiciéon Pezones Delanteros
Longitud de Pezones

Posiciéon Pezones Traseros

1.58
1.50
1.28

Compuesto Corporal

Compuesto Lechero

o
—_

HAUSA-G / 12-25

1.05
-0.08

Alta

Fuerte
Profunda
Tosca
Isquiones Bajos
Ancha

Curvas
Corvejones Rectos
Alto

Alto

Fuerte

Ancha

Alta

Fuerte

Poco Profundo
Cerrados
Largos

Abiertos

+1.50
+0.52
+0.20
-0.05
+3.17
+1.71
+0.09
+1.73
+1.42
+1.44
+2.48
+1.82
+1.13
+0.27
+2.64
+0.50
+0.21
0.00



